

KEÇİÖREN BELEDİYE BAŞKANI MESUT ÖZARSLAN'DAN SURIYELİLERE ÇAĞRI

## Taşınma Hizmeti Bizden

**SURİYELİ KARDEŞİM!!!**

**KEÇİÖRENİMİZDEN VATANINA GERİ DÖN!**

**DÜŞEY TAŞINMA HİZMETİN BİZDEN!**



Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, Suriye'de Beşar Esad rejiminin devrilmesinin ardından ilçede kutlama yapan Suriyelilere dikkat çeken bir çağrı da bulundu.

### "VATANINA GERİ DÖN" MESAJI

Başkan Özarslan, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Suriyeli kardeşim. Keçiören'imizden vatanına geri dön. Düşey taşınma hizmetin bizden!" ifadelerini kullandı. Özarslan'ın bu

açıklaması, Suriyeli mültecilerin ülkelerine dönüş süreciyle ilgili tartışmaları yeniden gündeme getirdi.

Suriye'de muhaliflerin 27 Kasım'da başlattığı hareket sonucunda Beşar Esad rejiminin resmen devrilmesi, Türkiye ve dünya genelinde Suriyeliler tarafından coşkuyla karşılandı. İç savaş sürecinde Türkiye'ye sığınan Suriyeliler, birçok şehirde kutlamalar düzenledi. Keçiören sokaklarında da kutlama yapan Suriyeliler dikkat çekti. **HABER MERKEZİ**

## Başkentte Şefaatiiler Genel Kurulda Buluştu



Ankara'da faaliyet gösteren Şefaatiiler İlçesi Derneği'nin olağan genel kurul toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda mevcut başkan Nihat Kircova, tüm üyelerin oyunu alarak yeniden başkan seçildi.

Genel kurulda konuşan başkan Nihat Kircova, "Ankara'daki Şefaatiiler Derneği'ne katkılarından dolayı tüm hemşehrilerimize teşekkür ediyorum.

Yeni dönemde de birlik ve beraberlik içinde derneğimizi daha ileriye taşıya-

cağız" dedi. Genel kurula, Şefaatiiler Eski Belediye Başkanı Av. Müjdat Karaca, ilçe esnaflarından Ak Parti Eski İlçe Başkanı Mustafa Çetin, siyasi parti temsilcileri, üyeler ve Yozgatlılar Dernekler Federasyonu adına temsilciler katıldı.

Katılımcılar, genel kurulda yeni yönetime başarı dileklerinde bulunurken, Şefaatiiler Derneği'nin başkentteki Yozgatlılar için önemli bir dayanışma merkezi olduğuna vurgu yaptı. **HABER MERKEZİ**



ÇAMLIK

# ANKARA

Başkent'in Habercisi

10 ARALIK 2024 SALI

www.camlıkankara.com

İYİ PARTİ'NİN YOZGATLI İSMİNDEN SURIYE AÇIKLAMASI

# TÜRK MİLLETİ KARARLI!

Kürşad Zorlu, Suriye'deki gelişmeleri değerlendirerek, Türkiye'nin güvenliği için kararlı adımlar atılması gerektiğini belirtti.

İYİ Parti Ankara Milletvekili ve Dışişleri Komisyonu Üyesi Kürşad Zorlu, Suriye'de Esad rejiminin çöküşüyle birlikte başlayan yeni süreci değerlendirdi.

Zorlu, Suriye'deki güç dengelerinin değiştiğini ve bu durumun Türkiye açısından kritik etkiler doğuracağını vurguladı. **3'DE**



## POLATLI MÜFTÜLÜĞÜ'NDEN GENÇLERE ANLAMLI ETKİNLİK



Polatlı Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü, gençlerin sosyal ve manevi gelişmelerine katkı sağlamak amacıyla anlamlı bir etkinlik düzenledi. "Gençliğe Değer Projesi" kapsamında gerçekleştirilen etkinlik, Gençlik Merkezi'nde öğrencilerle buluştu. Etkinlikte, öğrencilere çeşitli ikramlar sunulurken sıcak ve samimi bir ortam oluşturuldu.

### EĞİTİCİ VE EĞLENCELİ BİR GÜN

Etkinliğe, öğretici Sümeyye Yaşar Hoca'nın rehberliğinde katılan öğrenciler, hem eğitici hem de eğlenceli bir gün geçirdi.

Ortaokul öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, gençler keyifli bir atmosferde hem bilgi edinme hem de eğlenme fırsatı buldu.

Etkinliğin en dikkat

çeken kısmı, Manevi Danışman Ayşe Afsar'ın düzenlediği sertifikalı bilgi yarışması oldu. Gençler, yarışma sayesinde bilgilerinin test etme fırsatı bulurken, aynı zamanda birbirleriyle keyifli bir rekabet yaşadılar. Yarışma, öğrencilerin hem eğlenmesini hem de öğrenmesini sağladı.

### GENÇLERİN SOSYAL VE MANEVİ GELİŞİMİ DESTEKLENİYOR

Polatlı Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü, gençlere sosyal fırsatlar sunmanın yanı sıra manevi gelişmelerini de desteklemek için bu tür etkinlikler düzenlemeye devam ediyor.

Bu etkinlikler, gençlerin sosyalleşebileceği, yeni şeyler öğrenebileceği ve eğlenebileceği önemli platformlar sunuyor. **HABER MERKEZİ**

## Kitap Fuarı'nda Okuyucularıyla Buluştu

Cumhurbaşkanlığı Özel Kalem Müdürü Prof. Dr. Hasan Doğan, kaleme aldığı Osmanlı Devlet Geleceğinde Denetim adlı kitabının imza günü için 21. Ankara Kitap Fuarı'nda okuyucularıyla buluştu. **2'DE**



## ETİMESGUT'TA ERİŞKİN LÖSEMİ GÜNÜ

Etimesgut Belediyesi'nin ev sahipliğinde, 10 Aralık Erişkin Lösemi Hastalıklar Günü kapsamında Bİ-SENDER tarafından Kent Konseyi'nde bir basın toplantısı düzenlendi. **3'DE**

## Pursaklar'da engelsiz yaşam



Pursaklar Belediyesi, engelli bireylerin sosyal hayata daha aktif katılabilmesi için ilçenin meydanlarına

Engelli Aracı Şarj İstasyonları yerleştirilerek özel gereksinimli vatandaşların hayatını kolaylaştırıyor. **4'DE**



## Altındağ'da Geleneksel Hale Geldi!

Altındağ Belediyesi'nin geleneksel hale gelen "Hafta Sonu Buluşmaları" yeniden başladı. Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki'nin ev sahipliğinde düzenlenen ilk buluşma, Ulucanlar Yanı Açık Cezaevi Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleşti. **2'DE**

**MER AN** Mercedes-Benz Service smart

RAMAZAN AYDIN  
0 538 307 02 57  
meranmercedes@gmail.com

**MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ**

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

Mer An Motorlu Araçlar smart

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA  
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40



## Mamak Belediyesi'nden Pazarlara Sıkı Denetim

Mamak Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, Kartaltepe Pazarında geniş kapsamlı bir denetim gerçekleştirerek, pazar yerlerinde kamu düzenini sağlamak ve vatandaşların güvenli alışveriş yapmalarını temin etmek adına önemli bir çalışma yaptı.

### ETİKET VE AĞIRLIK STANDARTLARI KONTROL EDİLDİ

Denetim sırasında, pazar esnafının ürün etiketlerinin doğru şekilde yerleştirilip yerleştirilmediği, hijyen standartlarına uyulup uyulmadığı ve tezgahların belirlenen alanlarda kurulup kurulmadığı gibi birçok konu titizlikle incelendi.

Ayrıca, satış sırasında kurallara uyulup uyulmadığını kontrol eden zabıta ekipleri, haksız rekabetin önüne geçmek amacıyla

ağırlık ölçümlerini de denetledi. Zabıta ekipleri, pazarların daha düzenli, temiz ve güvenli bir alışveriş alanına dönüşmesi için çalışmalarını sürdürdüklerini belirterek, halk sağlığını koruma ve tüketici haklarını güvence altına alma adına denetimlerin devam edeceğini açıkladı.

### PAZARLAR SÜREKLİ DENETLENİYOR

Mamak'ta 11 kapalı pazar, 14 açık pazar ve 2 köylü pazan olmak üzere toplam 27 pazar faaliyet göstermektedir.

Zabıta Müdürlüğü, 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren 54 bin 878 esnafı denetleyerek, 4 bin 946 pazarcıya ihtamame gönderdi. Ayrıca, 9 pazarcı faaliyetten men edilerek, 515 pazarcıya toplamda 141 bin 779 TL tutarında tahsilat makbuzu düzenlendi. **HABER MERKEZİ**

## Kitap Fuarı'nda Okuyucularıyla Buluştu



Cumhurbaşkanlığı Özel Kalem Müdürü Prof. Dr. Hasan Doğan, kaleme aldığı Osmanlı Devlet Geleneğinde Denetim adlı kitabının imza günü için 21. Ankara Kitap Fuarı'nda okuyucularıyla buluştu. ATO Congressium'da 29 Kasım - 8 Aralık 2024 tarihleri arasında düzenlenen fuarın son gününde gerçekleştirilen etkinlikte, Doğan'ın kitabını imzalatmak isteyen okurlar uzun kuyruklar oluşturdu.

### OKUYUCULARIMIZLA BULUŞUYORUZ

Hasan Doğan, gazetecilere yaptığı açıklamada, kitap fuarlarının kültür hayatımızdaki önemine dikkat çekerek, "Kitap fuarları sayesinde düzenli olarak okuyucularımızla bir araya gelme fırsatı buluyoruz" dedi. Doğan, bu yıl yayımlanan dokuzuncu kitabıyla ilgili

olarak, "Osmanlı Devlet Geleneğinde Denetim bir makale derlemesi. Osmanlı Devleti, devlet teşkilatı ve yargı sisteminde özgün bir yapı inşa etmiştir.

Sistemin sağlıklı işlemesi için geliştirdiği denetim mekanizmaları ve kurumlar bugüne ışık tutacak önemli dersler içeriyor.

Çalışma sırasında bu mekanizmaların varlığını ve ayrıntılarını araştırma imkânı buldum ve bu bilgileri okuyucularımızla paylaşmaya çalıştım" ifadelerini kullandı.

Doğan, okurlarıyla buluşmanın mutluluğunu yaşadığını belirterek, etkinliğe katılan herkese teşekkür etti.

21. Ankara Kitap Fuarı, bu yıl da kitapseverlere zengin bir kültürel atmosfer sunarak başarılı bir şekilde tamamlandı. **HABER MERKEZİ**

## Altındağ'da Geleneksel Hale Geldi!



Altındağ Belediyesi'nin geleneksel hale gelen "Hafta Sonu Buluşmaları" yeniden başladı. Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki'nin ev sahipliğinde düzenlenen ilk buluşma, Ulucanlar Yan Açık Cezaevi Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleşti. Başkan Tiryaki, Hacettepe, Gültepe, Kale ve Aktaş mahallelerinin sakinleriyle bir araya gelerek, katılımcılarla yakından ilgilendi.

### BAŞKAN TİRYAKI İLE YAKIN TEMAS

Buluşmada konuşan Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, Altındağlı vatandaşlarla bir arada olmaktan büyük memnuniyet duyduğunu dile getirerek, "Hafta sonu buluşmalarımızın ilkinin gerçekleştirdik. Bu buluşmalar sayesinde ilçemizi daha güzel ve yaşanabilir bir hale getirmek için fikir

alışverişinde bulunuyoruz. Biz büyük bir aileyiz" ifadelerini kullandı. Başkan Tiryaki, vatandaşların taleplerini dinleyerek, bu tür buluşmaların devam edeceğini belirtti.

### VATANDAŞLARDAN BAŞKAN TİRYAKI'YE TEŞEKKÜR

Buluşmalara katılan Hacettepe Mahallesi sakinlerinden Serap Kaya, "Çok güzel, samimi bir ortam var. Aynı mahallede yaşadığımız, hatta aynı apartmanda olduğumuz komşularımızla tanışma fırsatı bulduk. Başkanımıza çok teşekkür ediyorum" dedi.

Ulucanlar Kadın Eğitim ve Kültür Merkezi üyesi Gamze Korkmaz ise, "Başkanımıza bizlere vakit ayırdığı için teşekkür ederiz. Mahallemizle ilgili taleplerimizi de kendisiyle paylaştık. Buluşmaların devam etmesini umut ediyoruz" diye konuştu.

Bir diğer katılımcı Gonca Çelik ise, "Güzel bir buluşma oldu. Farklı insanlarla tanışmak ve mahallemiz hakkında konuşmak bizlere çok iyi geldi. Başkanımıza ilgilerinden dolayı teşekkür ediyoruz" dedi.

### "HAFTA SONU BULUŞMALARI DEVAM EDECEK"

Başkan Tiryaki, buluşmaların devam edeceğini belirterek, "İlk buluşmamızda bizleri yalnız bırakmayan Hacettepe, Aktaş, Gültepe, Kale ve çevre mahallelerinden gelen kıymetli hemşehrilerime teşekkür ediyorum. Diğer mahallelerde de buluşmalar düzenleyeceğiz" dedi.

Altındağ Belediye Başkanı, bu tür etkinliklerin ilçede daha sık yapılacağını ve vatandaşlarla daha yakın temas kurarak, belediye hizmetlerini daha iyi bir şekilde sunmayı amaçladıklarını söyledi. **HABER MERKEZİ**



## JAPONYA'DAN KEÇİÖREN'E UZANAN RESİM SERGİSİ

Keçiören Belediyesi Estergon Türk Kültür Merkezi, Japon sanatçı Aya Marray'ın "Japonya'dan Keçiören'e 100 Yıllık Dostluğun Sanatla Harmonisi" adlı resim sergisine ev sahipliği yaptı. Sergide yer alan 13 eser, dünya barışı ve sevgi temalı mesajlar içeriyor.

### KEÇİÖREN, DÜNYA İLE SANAT YOLUYLA BAĞLANTI KURUYOR

Serginin açılışında konuşan Keçiören Belediye Başkan Yardımcısı Atilla Zorlu, Keçiören'in sadece Ankara'nın bir ilçesi olmakla kalmadığını, dünya devletleriyle en çok ilişki kuran ilçelerden biri olduğunu vurguladı. Zorlu, "Keçiören, sanata ve sanatçıya verdiğimiz değerle, farklı ülkelerden gelen sanatçıların eserlerine ev sahipliği yaparak, bu kültürel zenginliği ilçemize kazandırıyor. Keçiören'i bir dünya ilçesi yapmak istiyoruz," şeklinde konuştu.

Sergi açılışında konuşan Japon sanatçı Aya Marray, Türkiye ile

Japonya arasındaki diplomatik ilişkilerin 100. yılının kutlandığı bu yıl, sergisini Keçiören'de açmaktan duyduğu mutluluğu dile getirdi.

Marray, dört yıldır Türkiye'de yaşadığını ve ilk resim sergisini Keçiören'de gerçekleştirdiğini belirterek, serginin amacının dünya barışına vurgu yapmak ve sevgi ile dünyanın daha güzel bir yer olacağına dair inancını sanatın ve renklerin gücüyle insanlara anlatmak olduğunu söyledi.

### SANATIN GÜCÜYLE BARİŞ MESAJI

Aya Marray, sergisiyle insanlara sevgi, barış ve birlikte yaşamının önemini anlatmayı hedeflediğini ifade etti.

Serginin, iki ülke arasındaki dostluğu pekiştirme ve dünya çapında barış mesajı verme amacını taşıdığını belirten Marray, ev sahipliği yapan Keçiören Belediyesi'ne ve sergiye katkı sağlayan herkese teşekkür etti. **HABER MERKEZİ**

## DÜNYANIN HEDİYESİ

### YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com



## İYİ PARTİ'NİN YOZGATLI İSMİNDEN SURIYE AÇIKLAMASI

TÜRK MİLLETİ  
KARARLI!

Zorlu, Suriye'deki gelişmelerin Türkiye'nin kısa ve orta vadeli geleceğini yakından etkileyeceğini belirterek şunları söyledi: "Türkiye açısından fırsatlar ve tehditler aynı anda ortaya çıkmaktadır. Yaşanan tecrübelerden ders çıkararak, yalnızca Türkiye merkezli hamleler yapmak zorundayız. Aksi takdirde bu sürecin doğurabileceği tehditler ağır olabilir."

PARTİLER ÜSTÜ  
BİR YAKLAŞIM ŞART

Zorlu, Suriye'deki yeni durumun, partiler üstü bir anlayışla ele alınması gerektiğini ifade ederek şu uyarılarda bulundu: "Karşı karşıya olduğumuz tablo, yalnızca partiler üstü bir yaklaşımla iletilebilir. Mevcut sorunlarımız ve yeni riskler bu bakış açısıyla değerlendirilmezse, açılan çözüm penceresi bir daha

geri gelmemek üzere kapanabilir."

Türkiye'nin kısa vadede atması gereken adımlara dikkat çeken Zorlu, şunları kaydetti: "Suriye'nin Toprak Bütünlüğü: 'Ülkenin toprak bütünlüğünün korunması ve yeniden inşa süreci, en önemli meseledir.'"

Terör Koridorunun Yok Edilmesi: "Sınırımızın hemen ötesinde bir terör kaskacı oluşturulmasına izin verilmemeli ve nihai adım derhal atılmalıdır."

Banış ve İstikrar: "Suriye'de siyasi normalleşme, banış ve istikrarın huzla sağlanması için kararlı bir duruş sergilenmelidir."

Suriyeli sığınmacıların ülkelerine dönüşünün hem Türkiye'nin demografik geleceği hem de Suriye'nin yeniden inşası açısından büyük önem taşıdığını ifade eden Zorlu,

şunları söyledi:

"Suriye'de rejimin gidişyle birlikte hukuki ve insani sınırlamalar meşruiyetini yitirmiştir. Bu kapsamda Avrupa Birliği ile Geri Kabul Anlaşması da yeniden ele alınmalıdır. Türk milleti, sığınmacıların dönüşü konusunda kararlıdır."

TÜRKİYE İÇİN  
KARARLILIK ZAMANI

Zorlu, Türkiye'nin Suriye konusunda hızlı ve sağlam adımlar atması gerektiğini vurgulayarak, "İç cephenin sağlam tutulması, bu süreçte başarının anahtarıdır. Bu fırsatı değerlendirerek ülkemizin güvenliği ve bölgedeki banış için stratejik hamleler yapmak zorundayız" dedi. **Eda DEMİREL**

Almanya'ya İtal gelin gelen  
Serpil'in hikayesi

Almanya başta olmak üzere Avrupa ülkelerine evlilik yoluyla gelen, gelinlerin damatların geçirdikleri zor günleri yazılı ve görsel basından okuyup izlediğimiz gibi, birde direk muhataplarından dinlemek gerekir. Bu yazımda, kendinden yaşça küçük, ve özürle biriyle ailesinin etkisiyle evlendirilmiş olan Serpil'in hikayesi okuyacaksınız.



**DOĞAN  
TUFAN**

camlikgazetesi@gmail.com

Almanya'ya geldikten sonra eşimin Annesi bahçe belediye, kovayla dereden su taşıyordum. Birde bize verdikleri çatı katından kira alıyorlardı. Türkiye'de kalan ailemi özlüyorum onlarla haberleşemiyordum. Param yokki ailemi arayım. Daha sonra bir tanıdığımdan temin ettiğim pamuk ipliği ile ailemi araya bilmek için patik örüp sattım. Kısacası bu durum bir yıl sürdü.

STUTTGART'A  
TAŞINDIK

Eşimin bir arkadaşının yardımıyla Stuttgart'a taşındık. Getirdiğimiz bir yatak odasından başka eşyamız yoktu. Eve ait bir fırınlı ocak vardı Allahtan.

Bir temizlik firmasına işe girdim ama Depresyonda olduğumun farkında değildim. Almanca yok, para yok, eşimin Türkçe tercümesi kötü velhasıl.

## TRAFİK KAZASI

3 ay sonra bana bir arabanın vurmasıyla hastahane'de (BoschKranken hausta) açtım gözlerimi. Sol bacağım iki yerinden kırılmış bacağım yarılmış kafamdan hemen ameliyata almışlar milim kalmış kafa tasının delinmesine kolum da çatlak ve derken 2 ay hastahane'de kaldım 5 haftada Kur'a yolladılar. Bir yıl koltuk değnekleriyle yürüdüm.

## KÖYÜMÜZDE AFET

Köyümde mutlu mesut yaşarken 25 Aralık 1992 yılında Hortum sebebiyle evlerimiz yıkıldı küçük büyük baş havanlarımız öldü .

12 ev yıkılırken bir Aileden de 5 kişi kışın soğunda donarak öldü

7 metre kar yağdı ve annem ben 5 yaşında ki kızkardeşim sabahın 6 sında ormanda bulduk kendimizi yanımıza düşen yatak yorganla donmaktan kurtulduk hamd olsun

O korkunç tipi ve kar yağışıyla ben annemle kardeşimi bulduğumuz ormanda bırakarak köye çıkmayı gelmeyi başardım. 800 metre uzaklıktan. Yıkılan evimiz parçalanmış , dağılan eşyalarımız. Evimiz yok olmuştu. Sonra köyden 3 amcayla annemlerin yanına geldim. Onları tam donmak üzereyken kurtardık hamd olsun. Bu durum benim geleceğimi değiştirdi.

## İLÇEYE GÖÇ

Çok fakirdik artık ve ilçeye Türkeline zorunlu göç ettik.Kiraladığımız eve taşındık.

Bana talip Almanca aile Orada köyden iyi bir kız delmiş diyerek talipler çıkmaya başladı.

Almanyalı izine gelmiş olan bir aileyle komşular beni anlatmışlar. Benden 5 yaş küçük Görme özürle biri için dünür geldiler. Ailem beni verdiler. Ve farklı bir çilenin içine düşmüştüm. Eşime eş değil ailesine hizmetçi gelmişim

O' apayrı bir çyle elbette alışverişe Tramvayla gidiyorduk komşulardan kimse hal hatır sormuyordu tanışma zahmetinde bile bulunmuyorduk.

Neyse dedimki Allah'ım sen beni yaşattın ben çok iyi olacağım hamd olsun. İyice iyleştikten sonra hem çalışıyor hemde Almanca kursuna gidiyordum. Sonra acık Öğretime kayıt yaptırıp orta, lise diplomalarını aldım. Yani sıra kozmetik mesleği yaptım.

Kazadan bir gün sonra ise Araba ehliyeti için direksiyon sınavı vardı. Onu 2003 Tekrar başlayıp aldım. Bu arada Alman'ya 20 Agustos 1999 da geldim.

2009 Otobüs ehliyeti aldım. Lakin İHK sınavını geçemediğim için bu anlamda çalışma iznim olmadı. Bu İş bulma kurumunda (Arbeitsamt'da)yeni kurs alıp İHK sınavını bir seferde aldım hamd olsun.

Aylardır bütün Firmalara iş arama talebimi yazıyorum ama dönüş yok.

Deneyimim yani tecrübem olmadığımı mi düşünüyorlar, yoksa başörtülü olduğum için mi bimiyorum açıkcası iş bulamıyorum. Serpil'in hikayesi bitmedi. Mücadelesi azmi hanımlara örnek. İleride bu hikaye devam edecek.

ETİMESGUT'TA ERİŞKİN  
LÖSEMİ GÜNÜ

Etimesgut Belediyesi'nin ev sahipliğinde, 10 Aralık Erişkin Lösemi Hastalıkları Günü kapsamında BİSENDER tarafından Kent Konseyi'nde bir basın toplantısı düzenlendi. Etkinliğe, BİSENDER Yönetim Kurulu Başkanı Çiğdem Kuzucu, Memorial Bahçelievler Hastanesi Erişkin Hematoloji ve Kemik İliği Nakil Merkezi'nden Prof. Dr. Emre Tekgündüz, Türk Kök Veri Tabanından nakil olan hasta Reyhan Erdoğan ve çok sayıda vatandaş katıldı.

LÖSEMİ FARKINDALIĞI VE  
ERKEN TANININ ÖNEMİ VURGULANDI

Toplantının ana amacı, erişkin lösemi hastalarının tedavi olanaklarını artırmak, kan ve kök hücre bağışi konusunda farkındalık yaratmak ve erişkinlerde lösemiye dikkat çekmekti.

BİSENDER Yönetim Kurulu Başkanı Çiğdem Kuzucu, 10 Aralık'ı oğlunu lösemi nedeniyle kaybettiği gün olarak anlamlı bir şekilde anmaya karar verdiğini belirterek, erişkin lösemisi konusunda toplumu bilinçlendirmeye yönelik çalışmalarını sürdürdüğünü ifade etti. Kuzucu, "Amacımız erişkin lösemisi hakkında toplumu bilgilendirmek ve erken tanı ile tedaviye vurgu yapmaktır. Lösemi sadece çocuklarda değil, yetişkin-

lerde de görülmektedir. Bu konuda farkındalık yaratmak büyük önem taşıyor" dedi. Kuzucu, her yıl düzenledikleri etkinliklerde daha fazla erişkin lösemi hastasına umut olmayı hedeflediklerini belirtti.

"Erişkin lösemi, sessiz bir savaştır ve bu savaşta yalnız değiliz. Dernek olarak hastalarımıza umut olmaya ve toplumu bilinçlendirmeye devam edeceğiz" diye konuştu.

Ayrıca, lösemi hastaları için 100'ün üzerinde kütüphaneye açıldığını söyleyen Kuzucu, bu çalışmalarına Ankara'da bir semt kütüphanesi açarak devam etmeyi umduğunu söyledi.

TEDAVİ VE ERKEN TANI  
YÖNTEMLERİ KONUŞULDU

Etkinlikte, lösemi tedavisiyle ilgili bilgiler de paylaşıldı. Memorial Bahçelievler Hastanesi'nden Prof. Dr. Emre Tekgündüz, lösemninin tedavi sürecinde hastaların tipine ve moleküler özelliklerine göre farklı yaklaşımlar kullanıldığını belirtti.

"Lösemi tedavisinde hedefe yönelik akıllı ilaçlar kullanılarak tedavi başarısını artırabiliyoruz. Yüksek riskli hastalarda ise allogeneik kemik iliği nakli uygulanıyor" dedi. **HABER MERKEZİ**



# ABB'DEN SPORA BÜYÜK DESTEK

Ankara Büyükşehir Belediyesi, amatör futbol kulüplerine ve genç sporculara olan desteğini artırarak, 33 halı sahasıyla spora katkı sağlamaya devam ediyor. 264 futbol takımı ve yaklaşık 350 lisanslı sporcu, bu sahalarda antrenman yapma fırsatı bulurken, önümüzdeki günlerde hizmete girecek 5 yeni müsabaka sahasıyla bu destek daha da güçlenecek.

## AMATÖR FUTBOL KULÜPLERINE DESTEK SAĞLANIYOR

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanlığı'na bağlı olarak, amatör futbol kulüplerinin ve futbolsever vatandaşların kullanımına sunduğu 33 halı saha ile büyük bir adım atmış durumda. Bu sahalarda, Başkent'teki 264 futbol takımına ev sahipliği yaparken, genç sporcuların gelişimine de katkı sağlıyor.

rın gelişimine de katkı sağlıyor.

## GENÇ SPORCULAR İÇİN YENİ ALAN

Yaklaşık 350 lisanslı sporcunun antrenman yaptığı sahalarda, amatör kulüplerin daha iyi şartlarda idman yapmalarına olanak tanırken, futbolseverler de diledikleri zaman bu sahalardan faydalanabiliyor.

Bununla birlikte, Büyükşehir Belediyesi önümüzdeki günlerde 5 yeni müsabaka sahası daha açarak, spora olan desteğini daha da artıracak.

Yeni sahalarda, amatör futbolcuların antrenmanlarını daha iyi koşullarda yapmalarını sağlayarak, spora olan ilgiyi daha da yükseltmesi bekleniyor.

Gençlik Hizmetleri Şube Müdürü Erdal Demir, Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin sporun yaygınlaştırılmasına verdiği önemi vurguladı.

"Halı sahalarımızı amatör kulüplerin ve futbolsever vatandaşların hizmetine sunduk.

Ayrıca, çocuklar için ücretsiz spor faaliyetleri de düzenliyoruz" diyen Demir, belediyenin spor alanında önemli bir rol üstlendiğini ifade etti.

## FEDERASYONDAN BÜYÜKŞEHİR'E TEŞEKKÜR

Ankara Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Murat Kandazoğlu ise, Büyükşehir Belediyesi'nin sağladığı desteğin önemine dikkat çekerek, "Büyükşehir Belediyesinin sağladığı bu tesisler, sporun yaygınlaşmasında büyük katkı sağlıyor.

Başkanımız Mansur Yavaş'a teşekkür ederim. Bu iş birliği, spora olan ilgiyi artıracak ve güzel sonuçlar doğuracaktır" dedi.

**HABER MERKEZİ**



# Yenimahalle Belediyesi'nden Hastalık Uyarısı



Yenimahalle Belediyesi, mevsim değişikliği nedeniyle artış gösteren hastalıklara karşı ilçe sakinlerini dikkatli olmaya çağırıyor. Sağlık İşleri Müdürlüğü, özellikle solunum yolu enfeksiyonlarına karşı vatandaşları uyararak, hastalıkların önlenmesi için kişisel hijyen ve sağlıklı beslenmeye dikkat edilmesi gerektiğini belirtti.

## "MEVSİM DEĞİŞİKLİĞİ, SOLUNUM YOLU ENFEKSİYONLARINI ARTIRIYOR"

Yenimahalle Belediyesi Sağlık İşleri Müdürü Dr. Şahin Engin Kargın, mevsim değişikliğinin solunum yolu enfeksiyonlarının sıklığını artırdığını söyledi.

Kargın, "Ekim ayından başlayarak Nisan'a kadar devam eden bu süreçte üst solunum yolu enfeksiyonları sıkça

görülmemektedir. Bu dönemde virüslerin daha fazla yayılmasının hastalanma riskini artırdığını unutmamalıyız" şeklinde konuştu.

## KİŞİSEL HİJYEN VE SAĞLIKLIL BESLENME İLE RİSK AZALTILABİLİR

Hastalıklardan korunmanın en etkili yolunun kişisel hijyen ve sağlıklı beslenme olduğuna dikkat çeken Dr. Kargın, basit ama etkili davranışların önemini vurguladı.

"Sık sık el yıkamak, kalabalık ortamlara girmek, bu ortamlarda maske takmak, hapşırma ve öksürme sırasında ağız ve burnu kapatmak gibi davranışlar, hastalık riskini en aza indirir" diyen Kargın, hasta kişilerle temastan kaçınılması gerektiğini belirtti.

Özellikle çocuklar, yaşlılar ve kanser

hastalarının daha dikkatli olmaları gerektiğini de sözlerine ekledi.

## BAĞIŞIKLIK SİSTEMİ İÇİN DÜZENLİ BESLENME VE EGZERSİZ

Bağışıklık sisteminin güçlendirilmesi için düzenli egzersiz, yeterli uyku ve bol su tüketimi öneren Dr. Kargın, stresin bağışıklık sistemi üzerindeki olumsuz etkilerini de hatırlattı.

"Stresten uzak durmalı ve bağışıklığı destekleyen vitamin ve mineralleri içeren gıdalara yönelmeliyiz" dedi.

Ayrıca, mevsim geçişlerinde riskli grupların aşılmasını yaptırmaları gerektiğine dikkat çeken Kargın, "Kendimizi hasta hissettiğimizde veya ciddi sağlık sorunları yaşadığımızda bir hekime başvurmak çok önemlidir" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



# Keçiören Voleybol Takımı Tutulamıyor

Yenimahalle Belediyesi, 12 yıldır sürdürdüğü "Sakin dökmeyin!" sloganıyla Bitkisel Atık Yağların Toplanması Projesi'ni başarıyla devam ettiriyor. 2024 yılında hanelerden, mobil atık getirme merkezlerinden ve muhtarlıklardan toplamda 22 ton bitkisel atık yağ toplayan Yenimahalle Belediyesi, bu yağları geri dönüşüm tesisine gönderdi. Belediyenin hedefi, 2025 yılına kadar aynı başarıyı sağlamak.

Yenimahalle Belediyesi, atık yağların çevreye zarar vermemesi için önemli bir adım atarak ilçe sakinlerine kampanyaya katılmaya davet ediyor. Kampanyaya katılmak ve detaylı bilgi almak isteyenler, 0 312 278 75 16 numaralı telefonu arayarak bilgi alabilirler.

Yenimahalle Belediyesi'nin Bitkisel Atık Yağların Toplanması Projesi, çevre bilincini artırmak ve geri dönüşümle doğaya zarar vermemek için önemli bir adım atıyor.

## ÇEVREYE DUYARLI OLALIM, DOĞAYI KORU

Yenimahalle Belediyesi, bitkisel

atık yağların lavaboya dökülmesinin, kanalizasyon borularını tıkayarak büyük çevresel sorunlara yol açtığını belirtiyor. Ayrıca bu yağlar, deniz, göl ve yeraltı sularını kirleterek su kaynaklarında yaşayan canlılara zarar verebiliyor. Bu nedenle Yenimahalle Belediyesi, atık yağların geri dönüşüme kazandırılması gerektiğini vurguluyor.

## KAMPANYAYA KATILMAK İÇİN BİLGİ ALIN

Yenimahalle Belediyesi, çevreye duyarlı tüm vatandaşları bu kampanyaya katılmaya davet ediyor. Kampanyaya katılmak ve detaylı bilgi almak isteyenler, 0 312 278 75 16 numaralı telefonu arayarak bilgi alabilirler.

Yenimahalle Belediyesi'nin Bitkisel Atık Yağların Toplanması Projesi, çevre bilincini artırmak ve geri dönüşümle doğaya zarar vermemek için önemli bir adım atıyor.

Yenimahalle sakinleri, atık yağları geri dönüşüme kazandırarak çevreyi koruma adına önemli bir rol oynuyor. **HABER MERKEZİ**



# Pursaklar'da engelsiz yaşam

Pursaklar Belediyesi, engelli bireylerin sosyal hayata daha aktif katılabilmesi için ilçenin meydanlarına Engelli Aracı Şarj İstasyonları yerleştirerek özel gereksinimli vatandaşların hayatını kolaylaştırıyor.

Bu önemli projeye Pursaklar Belediyesi, bedensel engelli bireylerin yaşamlarını daha bağımsız hale getiriyor.

## ENGELLİ BİREYLER İÇİN YENİ BİR KOLAYLIK: ŞARJ İSTASYONLARI

Engelsiz Yaşam Merkezi gibi pek çok projeye engelli bireylerin toplumsal hayata katılımını destekleyen Pursaklar Belediyesi, yeni bir adım daha atarak Engelli Aracı Şarj İstasyonlarını hayata geçirdi.

İlçenin Muhsin Yazıcıoğlu Meydanı, Selçuklu Meydanı ve Hicret Cami Meydanı'na yerleştirilen bu şarj istasyonları, akülü tekerlekli sandalye kullanan vatandaşlar

için büyük kolaylık sağlıyor. Şarj istasyonlarının işleyişini yerinde denetlemek için Selçuklu Meydanı'na giden Pursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, engelli vatandaşların dışarıdayken şarjlanmalarını azaltan ya da biten akülü sandalyelerini evlerine gitmeye gerek kalmadan şarj edebileceğini vurguladı. Başkan Çetin, "Birlikte yaşadığımız ilçemizi engelli vatandaşlarımız için daha kolay hale getirmek adına tüm engelleri birer birer ortadan kaldırmaya devam edeceğiz" dedi.

## 7/24 HİZMET VEREN ŞARJ İSTASYONLARI

Pursaklar Belediyesi ekipleri tarafından kurulan Engelli Aracı Şarj İstasyonları, 7 gün 24 saat hizmet veriyor. Bu istasyonlar sayesinde engelli bireyler, akülü tekerlekli sandalye kullanırken dışarıda şarj sorunuyla karşılaşmadan, sosyal hayatlarına devam edebiliyor. **HABER MERKEZİ**